PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

СПЕШНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

От 15 января 2015 года.                        №  91                                   35-е Заседание
О введении должности заместителя главы Спешневского сельского поселения

 Заслушав информацию главы Спешневского сельского поселения  Лемягова С.В. о необходимости введения вакантной должности заместителя главы поселения Спешневский сельский Совет народных депутатов

                                                             Р Е Ш И Л:

         1. Ввести должность заместителя главы Спешневского сельского поселения согласно штатного расписания с оплатой труда в размере должностного оклада с установленными надбавками.

Принять Устав Спешневского сельского поселения в окончательном чтении.

         2. Направить данное решение на обнародование на официальный сайт Корсаковского района.

[image: image1.jpg]

Глава Спешневского сельского поселения                                     С.В. Лемягов

PAGE
1